
 

Kancelář generálního komisaře účasti České republiky  
na Všeobecné světové výstavě EXPO  

Rytířská 31, Praha 1- Staré město, 110 00  
Česká republika 

www.czexpo.com 
 

 

Objednatel:  Poskytovatel: 
Kancelář generálního komisaře účasti České 
republiky na Všeobecné světové výstavě EXPO 

Advokátní kancelář Žánová – Kunert s.r.o. 

Rytířská 31 
110 00 Praha 1 

Vodičkova 710/31 
110 00 Praha 1 – Nové Město 

Předmět: Datum: 27.5.2020 
Rozšíření objednávky čj. 476104/2018-KGK  

Č.j. 476135/2020-KGK  
  

 

Vzhledem k celosvětové pandemii COVID-19 a dopadům do konání EXPO2020, které se projevují i ve 
smluvních vztazích KGK s partnery, na které KGK musí reagovat, rozšiřujeme z těchto 
nepředvídatelných a ze strany KGK neovlivnitelných skutečností objednávku na součinnost při přípravě 
smluvní dokumentace (SD) – příprava a právní kontrola návrhu smluv s partnerskými korporacemi a 
institucemi při výstavě EXPO 2020 o 200 000 Kč (bez DPH).  
 
Při poskytování právních služeb je Poskytovatel povinen řídit se konkrétními pokyny Objednatele (v 
mezích daných právními předpisy), postupovat s odbornou péčí a v souladu s právním řádem ČR a 
chránit oprávněné zájmy Objednatele. Za účelem řádného plnění povinnosti Poskytovatele je 
Objednatel povinen poskytnout veškerou potřebnou součinnost, potřebné podklady a 
informace.  Celková cena objednávky čj. 476104/2018-KGK tak nesmí překročit částku 700.000,- Kč 
(bez DPH). 
 

 

Za Objednatele  Za Poskytovatele 
Kancelář generálního komisaře účasti České 
republiky na Všeobecné světové výstavě EXPO 

 Advokátní kancelář Žánová – Kunert s.r.o. 

 
 
 
 
 

  

Mgr. Jiří F. Potužník  Mgr. Ing. Veronika Žánová, advokátka 
Generální komisař  jednatelka 

 


